
 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて 弊社におきましては 持続可能な開発目標（SDGs）の推進に

向けた取り組みの一環として 令和 6 年 1 月より年賀状によるご挨

拶を控えさせていただくことといたしました 

何卒ご理解を賜りますとともに 今後とも変わらぬご厚誼の程よろ

しくお願い申し上げます 

 

敬具 

  

令和５年 11 月吉日 

若築建設株式会社 

代表取締役社長 烏田 克彦 


